23/04/2020 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/0D49944A/03AGdBq24RnhP-Jqi-n4t_MjeGZ6gj2ZhIJxJ_Md_k-7snD9sgWoa_3k7MGdZuiYR8SvlUCHV… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
DECRETO N.º 19, DE 16 DE JULHO DE 2019.

“Proíbe a montagem e/ou permanência de Parques
de Diversões no perímetro da Praça da Matriz no
Município de Inhapi/AL, e ruas adjacentes.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INHAPI, Estado de Alagoas,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
deste Município;
DECRETA:
Art. 1.º – Fica proibida a montagem e/ou permanência de Parques de
Diversões no perímetro da Praça da Matriz no Município de
Inhapi/AL, e ruas adjacentes.
Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
Publique-se e cumpra-se.

Inhapi-AL, 16 de julho de 2019.

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:
Tiago do Nascimento Guerra

Código Identificador:0D49944A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 17/07/2019. Edição 1078
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/